
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２８年１月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

1.12 １０３号線（西堀通り線）改良工事 岡谷市堀ノ内 側溝工 指名競争入札 6,987,600 5,616,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成28年 1月15日
平成28年 3月29日

から
まで

1.12 下水道工事（２７－５） 岡谷市川岸中一丁目 管路施設工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

1,188,000 1,188,000
㈱大同建設
諏訪市上川二丁目1581

平成28年 1月13日
平成28年 3月18日

から
まで

1.12
鳥居平やまびこ公園エレベーター修繕工
事

岡谷市内山４７６９番地１４
他

エレベーター修繕工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

993,600 972,000
㈱日立ビルシステム　関越
支社
群馬県高崎市八島265

平成28年 1月15日
平成28年 3月30日

から
まで

1.12 鳥居平やまびこ公園リフト修繕工事
岡谷市内山４７６９番地１４
他

リフト修繕工事
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

4,298,400 4,158,000
日本ケーブル㈱長野支店
長野市北尾張部145

平成28年 1月15日
平成28年 3月30日

から
まで

1.12 河原口水源非常電源切替開閉器取替工事 岡谷市長地御所一丁目 非常電源切替開閉器取替工 指名競争入札 1,620,000 1,425,600
平澤電気工事店
岡谷市幸町6-13

平成28年 1月15日
平成28年 3月14日

から
まで

1.14 長地２８６号線改良工事 岡谷長地出早二丁目 道路改良工 事後審査型一般競争入札 13,640,400 11,026,800
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成28年 1月21日
平成28年 3月30日

から
まで

1.14 下水道耐震化工事（２７－１） 岡谷市湊二丁目 人孔浮上抑制工 事後審査型一般競争入札 13,824,000 12,387,600
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

平成28年 1月20日
平成28年 3月25日

から
まで

1.14 下水道耐震化工事（２７－６） 岡谷市湊四丁目他 管渠更生工 指名競争入札 11,437,200 9,244,800
管清工業㈱南信営業所
諏訪市南町2-5

平成28年 1月18日
平成28年 3月24日

から
まで

1.14 下水道長寿命化工事（２７－１） 岡谷市本町他 管渠更生工 指名競争入札 41,677,200 40,824,000
長豊建設㈱諏訪営業所
諏訪市高島二丁目1248-1

平成28年 1月19日
平成28年 3月25日

から
まで

1.19 川岸２７７号線先線改良工事 岡谷市川岸西一丁目 道路改良工 指名競争入札 7,160,400 6,782,400
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

平成28年 1月22日
平成28年 3月30日

から
まで

1.21 小洞沢川改修工事 岡谷市川岸中三丁目 河川改修工 指名競争入札 2,311,200 2,030,400
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

平成28年 1月22日
平成28年 3月30日

から
まで

1.26 下水道耐震化工事（２７－３） 岡谷市南宮三丁目他 管渠布設替工、管口耐震化工 指名競争入札 3,157,920 3,132,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成28年 1月28日
平成28年 3月25日

から
まで

1.26 川岸１４６号線道路後退線舗装工事 岡谷市川岸中二丁目 舗装工、重力式擁壁 指名競争入札 1,252,800 1,242,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成28年 1月29日
平成28年 3月30日

から
まで

1.26 東堀汐改修工事 岡谷市長地柴宮三丁目 水路改修工 指名競争入札 2,538,000 2,073,600
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

平成28年 1月28日
平成28年 3月30日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


